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Odpowiedz na zapytanie wykonawcy i zmiana tresci SIWZ

Dotyczy zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:

~Przebudowa drogi gminnej nr 005302F Stare Kurowo-Rokitno wraz z odwodnieniem jezdni
na odcinku ul. Polnej w Starym Kurowie”

W dniu 13 czerwca 2016 roku do siedziby Zamawiajacego wptynety zapytania Wykonawcy.
Zamawiajacy po konsultacji z Jednostkg projektowa udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o przedstawienie doktadnego rysunku studni S1 dn 1600 na przepuscie W1-W2-W3. Prosimy o
potwierdzenie, czy rzeczywiscie ma by¢ to studnia betonowa o $rednicy 1600 mm? Wedtug naszej
wiedzy wprowadzenie do takiej studni przewodéw stalowych (materiat zgodny z dokumentacjg) o
$rednicy 1000 mm (2 szt.) i 800 mm (1 szt.) jest konstrukcyjnie niemozliwe. Czy Zamawiajacy

podtrzymuje $rednice studni, czy dopuszcza wykonanie studni z kregdw betonowych dn 2000, lub
murowanej?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz wyjasnit te kwestie w Odpowiedzi na zapytanie wykonawcow z dnia
13.06.2016 r. (odp. na pytanie nr 8) — strona internetowa Zamawiajacego (Zmieniono
srednice studni ST z 1600 mm na 2500 mm).

Pytanie nr 2:

Prosimy o sprecyzowanie zakresu robdt zwigzanych z wykonaniem wylotu WY1 Kanalizacji deszczowej
KD2. Czy nalezy wykonac¢ zgodnie z przedmiarem, (pozycja nr 38) i Opisem, technicznym tylko
konstrukcie betonowa, prostokatng ze skizydfami rownoleglymi o nachyleniu skosow 1:1,5, wylot
zaopatrzony w kratke stalowa ocynkowanag o rozstawie pretow 2 am. Sciany odziemne wylotu izolowac
abizolem. PodfoZze wylotu wykonac z pospotki gr. 20 cm."? Czy w wycenie nalezy réwniez uwzglednic,
roboty pokazane rys, 12 ,Wylot K.D2" tj. palisade z kotkéw drewnianych, narzut z kamienia famanego,
podsypke piaskowg gr.15 cm? Jezeli, tak (zgodnie z rysunkiem nr 12) to, w jakiej pozycji nalezy
uwzglednic te roboty?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Konstrukcje zelbetowa wylotu WY1 wyceniono w pozycji 38 kosztorysu. Roboty zwigzane
z ubezpieczeniem skarp i dna rowu ponizej wylotu wyceniono w pozycji 74-80 kosztorysu.
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